ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2024 года                                                                                                         № 776

г. Камбарка

Об утверждении Схемы водоснабжения и

водоотведения муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» на перспективу до 2037 года.

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

на основании статей 14 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

перспективу до 2037 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и жилищно-

коммунальному хозяйству Ижбулатова И.И.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ